
**** GT3 C C / GT4 CS / PSSC / PSC / PDC  

**** CIRCUIT du RED BULL RING ****

27, 28 et 29 Avril 2017

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Essais Libres PDC et PSCS + EL Séance 4
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Pass 2 2:15.513

Pass 15 4:21.327 1 2:05.814 **

Pass 27 6:30.799 2 2:09.472

Pass 40 8:34.034 3 2:03.235 *

Pass 52 10:35.302 4 2:01.268 *

Pass 63 12:40.820 5 2:05.518

Pass 76 14:41.288 6 2:00.468 *

Pass 89 16:46.361 7 2:05.073

Pass 101 18:51.542 8 2:05.181

Pass 113 20:54.475 9 2:02.933

In 127 23:09.380 10 2:14.905

Pass 13 4:03.207

Pass 25 6:04.352 1 2:01.145 **

Pass 38 8:03.459 2 1:59.107 **

Pass 49 10:03.657 3 2:00.198

Pass 61 12:01.144 4 1:57.487 *

Pass 73 14:00.632 5 1:59.488

Pass 86 15:56.225 6 1:55.593 **

Pass 97 17:52.159 7 1:55.934

Pass 109 19:47.570 8 1:55.411 *

In 121 22:10.309 9 2:22.739

Pass 5 2:33.301

Pass 18 4:45.072 1 2:11.771 *

Pass 31 6:47.635 2 2:02.563 *

Pass 43 8:53.389 3 2:05.754

Pass 55 10:55.853 4 2:02.464 *

Pass 66 12:55.762 5 1:59.909 *

Pass 79 14:54.057 6 1:58.295 *

Pass 91 16:55.745 7 2:01.688

Pass 103 18:53.748 8 1:58.003 *

Pass 112 20:54.265 9 2:00.517

Pass 124 22:50.851 10 1:56.586 *

Pass 131 24:49.952 11 1:59.101

Pass 139 26:47.015 12 1:57.063

Pass 147 28:43.953 13 1:56.938

In 156 31:05.356 14 2:21.403

Pass 3 2:18.277

Pass 16 4:28.284 1 2:10.007 *

Pass 29 6:38.270 2 2:09.986 *

Pass 42 8:49.194 3 2:10.924

Pass 56 10:57.869 4 2:08.675 *

Pass 70 13:05.664 5 2:07.795 *

Pass 82 15:14.422 6 2:08.758

Pass 95 17:23.709 7 2:09.287

Pass 108 19:30.103 8 2:06.394 *

Pass 120 21:35.907 9 2:05.804 *

Pass 130 23:39.929 10 2:04.022 *

Pass 138 25:42.851 11 2:02.922 *

Pass 146 27:44.918 12 2:02.067 *

In 152 29:55.695 13 2:10.777

Pass 10 2:57.397

Pass 23 5:25.994 1 2:28.597 *

Pass 36 7:57.356 2 2:31.362

Pass 51 10:29.674 3 2:32.318

Pass 68 13:01.666 4 2:31.992

In 84 15:47.796 5 2:46.130

Pass 11 3:33.483

Pass 24 5:47.436 1 2:13.953 *

Pass 37 8:00.880 2 2:13.444 *

Pass 50 10:15.210 3 2:14.330

Pass 62 12:24.515 4 2:09.305 *

Pass 75 14:33.290 5 2:08.775 *

Pass 88 16:43.002 6 2:09.712

Pass 102 18:52.568 7 2:09.566

In 117 21:17.920 8 2:25.352

Pass 9 2:44.830

Pass 19 4:47.303 1 2:02.473 **

Pass 30 6:47.155 2 1:59.852 **

Pass 41 8:48.962 3 2:01.807

Pass 54 10:50.670 4 2:01.708

Pass 65 12:47.341 5 1:56.671 **

Pass 77 14:45.432 6 1:58.091

Pass 90 16:47.055 7 2:01.623

Pass 100 18:47.070 8 2:00.015
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In 118 21:19.290 9 2:32.220

Pass 6 2:35.151

Pass 17 4:43.605 1 2:08.454 *

Pass 32 6:50.131 2 2:06.526 *

In 46 9:00.577 3 2:10.446

Pass 71 13:29.436 4 4:28.859

Pass 83 15:28.834 5 1:59.398 *

Pass 96 17:26.631 6 1:57.797 *

Pass 107 19:26.944 7 2:00.313

Pass 119 21:26.051 8 1:59.107

Pass 129 23:23.542 9 1:57.491 *

Pass 137 25:22.460 10 1:58.918

Pass 145 27:37.460 11 2:15.000

In 153 29:58.279 12 2:20.819

Pass 7 2:39.500

Pass 20 4:49.070 1 2:09.570 *

Pass 33 6:53.084 2 2:04.014 *

Pass 44 8:56.830 3 2:03.746 *

Pass 57 10:58.607 4 2:01.777 *

Pass 69 13:03.885 5 2:05.278

Pass 81 15:04.447 6 2:00.562 *

Pass 94 17:04.556 7 2:00.109 *

Pass 106 19:05.518 8 2:00.962

Pass 115 21:06.595 9 2:01.077

Pass 126 23:05.745 10 1:59.150 *

Pass 134 25:05.116 11 1:59.371

Pass 141 27:04.384 12 1:59.268

Pass 149 29:02.066 13 1:57.682 *

Pass 155 30:59.450 14 1:57.384 *

Pass 4 2:32.568

Pass 22 4:56.000 1 2:23.432 *

Pass 35 7:09.985 2 2:13.985 *

Pass 48 9:25.213 3 2:15.228

Pass 60 11:49.787 4 2:24.574

Pass 74 14:05.405 5 2:15.618

Pass 87 16:17.732 6 2:12.327 *

Pass 99 18:29.106 7 2:11.374 *

Pass 111 20:38.928 8 2:09.822 *

Pass 123 22:50.190 9 2:11.262

Pass 133 25:01.920 10 2:11.730

Pass 142 27:10.655 11 2:08.735 *

Pass 150 29:16.050 12 2:05.395 *

Pass 157 31:22.279 13 2:06.229

Pass 14 4:06.031

Pass 28 6:37.501 1 2:31.470 *

Pass 47 9:05.055 2 2:27.554 *

Pass 59 11:22.911 3 2:17.856 *

Pass 72 13:41.669 4 2:18.758

Pass 85 15:56.243 5 2:14.574 *

Pass 98 18:11.257 6 2:15.014

Pass 110 20:26.478 7 2:15.221

Pass 122 22:43.280 8 2:16.802

Pass 135 25:07.720 9 2:24.440

In 144 27:29.420 10 2:21.700

Pass 8 2:40.388

Pass 21 4:50.339 1 2:09.951 *

Pass 34 6:54.495 2 2:04.156 *

Pass 45 8:58.162 3 2:03.667 *

Pass 58 10:58.928 4 2:00.766 *

Pass 67 13:01.076 5 2:02.148

Pass 80 15:00.812 6 1:59.736 *

Pass 93 16:59.580 7 1:58.768 *

Pass 104 18:59.040 8 1:59.460

Pass 114 20:57.264 9 1:58.224 *

Pass 125 22:55.687 10 1:58.423

Pass 132 24:54.476 11 1:58.789

Pass 140 26:50.581 12 1:56.105 *

Pass 148 28:46.880 13 1:56.299

Pass 154 30:43.166 14 1:56.286

Pass 12 4:03.227

Pass 26 6:15.859 1 2:12.632 *

Pass 39 8:26.434 2 2:10.575 *

Pass 53 10:37.172 3 2:10.738

Pass 64 12:44.529 4 2:07.357 *

Pass 78 14:51.545 5 2:07.016 *

Pass 92 16:57.942 6 2:06.397 *

Pass 105 19:04.993 7 2:07.051

Pass 116 21:10.073 8 2:05.080 *

Pass 128 23:16.020 9 2:05.947

Pass 136 25:18.839 10 2:02.819 *

Pass 143 27:22.691 11 2:03.852

Pass 151 29:24.175 12 2:01.484 *

Pass 158 31:23.755 13 1:59.580 *


